
 

ANEXO 12.3 Plan de cualificación a familias 
Componente Familia, comunidad y redes territoriales 

Entidad: 

Sede de atención: 

Fecha de construcción: 

Equipo interdisciplinario responsable: 

Nombre Cargo 

  

  

  

  

  
 

Principales necesidades de cualificación identificadas: 
1.  
2.  
3. 
4. 
5 

Primer semestre 
 

Mes Temáticas Objetivos Metodología Responsables 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 

    



 

Temáticas de cualificación priorizadas, con base en la evaluación de la 
implementación del plan del primer semestre: 
1.  
2.  
3. 
4. 
5 
 

Segundo semestre 
 

Mes Temáticas Objetivos Metodología Responsables 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 

    

 

Observaciones:  
 
 
 

 


